
UCHWAŁA NR XXI/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Borek Wielkopolski 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz.470 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy BorekWielkopolski: 

1) przy drogach powiatowych: 

a) droga powiatowa nr 4950P w Cielmicach - przy posesji nr 5, 

b) droga powiatowa nr 4929P w Dąbrówce - przy posesji nr 7A, 

c) droga powiatowa nr 4087P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy posesji nr 14, 

d) droga powiatowa nr 4087P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy posesji nr 22, 

e) droga powiatowa nr 4087P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy posesji nr 25, 

f) droga powiatowa nr 4087P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy posesji nr 29, 

g) droga powiatowa nr 4087P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy posesji nr 35, 

h) droga powiatowa nr 4965P w Strumianach - przy posesji nr 25, 

i) droga powiatowa nr 4945P w Wycisłowie - przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego; 

2) przy drogach gminnych: 

a) droga gminna w Borku Wlkp. - przy zespole Szkolno-Przedszkolnym budynek A ul. Szkolna, 

b) droga gminna w Borku Wlkp. - przy zespole Szkolno-Przedszkolnym budynek B ul. Szkolna, 

c) droga gminna nr 744052P w Bolesławowie - przy posesji nr 4, 

d) droga gminna nr 744052P w Bolesławowie - przy posesji nr 23, 

e) droga gminna nr 744052P w Bolesławowie - przy posesji nr 36, 

f) droga gminna nr 744052P w Bolesławowie - przy posesji nr 38, 

g) droga gminna nr 744062P w Celestynowie - przy posesji nr 19, 

h) droga gminna nr 744062P w Celestynowie - przy posesji nr 27, 

i) droga gminna w Karolewie – przy Przedszkolu Samorządowym „Pod Dębem”, 

j) droga gminna nr 744052P w Leonowie - przy posesji nr 13, 

k) droga gminna nr 744063P w Siedmiorogowie Drugim - przy posesji nr 13, 

l) droga gminna nr 744065P w Siedmiorogowie Pierwszym - przy drodze dojazdowej do posesji nr 9, 

m) droga gminna w Studziannie - przy posesji nr 5, 

n) droga gminna w Studziannie - przy posesji nr 41, 

o) droga gminna nr 744085.01P w Studziannie - przy posesji nr 49, 

p) droga gminna nr 744050P w Trzecianowie Osiedlu - przy posesji nr 11, 

q) droga gminna nr 744034P w Wycisłowie - przy posesji nr 4, 

r) droga gminna nr 744034P w Wycisłowie - przy posesji nr 33, 

Id: C2A86673-6F9F-4314-9F1C-1E426942B0DA. Podpisany Strona 1



s) droga gminna nr 744034P w Wycisłowie - przy posesji nr 43, 

t) droga gminna nr 744035P w Wycisłowie - przy posesji nr 48, 

u) droga gminna nr 744033.01P w Wycisłowie - przy posesji nr 58, 

v) droga gminna nr 744070P w Zalesiu - przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

w) droga gminna nr 744059P w Zimnowodzie przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu celem ustalenia ostatecznej 
lokalizacji przystanków opisanych w § 1 pkt 1 przy drogach powiatowych oraz Burmistrzowi Borku Wlkp. 
celem  ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanków opisanych w § 1 pkt 2 przy drogach gminnych. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: C2A86673-6F9F-4314-9F1C-1E426942B0DA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z
późn. zm.) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne
miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; o
ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazanie miejsc nowych przystanków komunikacyjnych następuje w celu uwzględnia potrzeb związanych
z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Borek Wlkp.

Id: C2A86673-6F9F-4314-9F1C-1E426942B0DA. Podpisany Strona 1




